înregistrat la Strada 31 August 1989 127, MD-2012, Chișinău, 
(adresa băncii) 

ne  obligăm faţă de Serviciul de Informații și Securitate al RM  să  
                                             (denumirea autorităţii contractante) 

plătim suma de una mie o sută treizeci și trei lei 33 bani (1.133,33 lei), la prima sa cerere 

scrisă şi                          (suma în litere şi în cifre) 

fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea 

sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza